证券代码：

０００６１７

证券简称： 石油济柴 公告编号：

２０１３－００３

济南柴油机股份有限公司

业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：亏损

２．

业绩预告情况表

项目

本报告期

２０１２

年

１

月

１

日

－

２０１２

年

１２

月

３１

日

上年同期

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

１２

月

３１

日

增减变动率（

％

）

净利润

－３０００～－２６００

万元

－９

，

６５６

万元 ———

基本每股收益

－０．１０～－０．０９

元

－０．３４

元 ———

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告数据已经过中天运会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明

２０１２

年公司重大资产出售暨关联交易项目已经完成。 由于大中型发动机市场需求低迷，营业收入略有

下降，同时公司受成本费用上涨及产品结构调整等因素影响，生产经营处于亏损状态。

四、其他相关说明

１

、公司

２０１２

年年度报告将于

２０１３

年

３

月

２９

日披露，具体数据将以公司

２０１２

年年度报告为准。由于公

司

２０１１

、

２０１２

年度连续两年亏损，根据《深圳证券交易所股票上市规则》有关规定，深圳证券交易所将对公司

股票实行“退市风险警示”的特别处理，敬请广大投资者注意风险。

２

、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。 敬请广大

投资者关注且注意投资风险。

济南柴油机股份有限公司

董事会

二〇一三年元月二十三日

证券代码：

００２２５５

证券简称：海陆重工 公告编号：

２０１３－００３

苏州海陆重工股份有限公司

２０１２

年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、预计的本期业绩情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

１２

月

３１

日。

２

、前次业绩预告情况：

公司于

２０１２

年

１０

月

２６

日在《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露的

《

２０１２

年第三季度报告正文》、《

２０１２

年第三季度报告全文》中预计：

２０１２

年度归属于上市公司股东的净利润

与上年同期相比增长幅度在

１０％－３０％

之间，净利润变动区间为

１５

，

３６７．７４

万元至

１８

，

１６１．８７

万元。

３

、修正后的业绩预计：

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

□

其他

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期增长：

０％－１０％

盈利：

１３

，

９７０．６７

万元

盈利：

１３

，

９７０．６７

万元

－１５

，

３６７．７４

万元

注：

２０１２

年度股权激励费用计提

１９１１．９６

万元。

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正未经注册会计师预审计。

三、业绩修正原因说明

１

、 本期主要由于公司个别产品的下游客户交付条件尚未成熟，

２０１２

年第四季度未能如预期确认销售，

将延迟至

２０１３

年交付，影响了当期净利润。

２

、公司预计在四季度回收的货款未达预期的进度，相应计提的坏账准备增加，影响了当期净利润。

四、其他相关说明

１

、 本次有关

２０１２

年度的业绩预告修正是公司财务部门初步测算的结果， 具体财务数据以公司披露的

２０１２

年度报告为准。

２

、公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，并提醒投资者谨慎决策，注意

投资风险。

特此公告。

苏州海陆重工股份有限公司董事会

２０１３

年

１

月

２３

日

证券代码：

００２３４４

证券简称：海宁皮城 公告编号：

２０１３－００１

海宁中国皮革城股份有限公司关于限售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏负连带责任。

特别提示：

１

、本次解除限售的股份数量为

３４４

，

２５３

，

０００

股，占公司总股本的

６１．４７％

。

２

、本次解除限售股份可上市流通日期为

２０１３

年

１

月

２６

日，因该日为非交易日，故本次解除限售股份实

际可上市流通日期为

２０１３

年

１

月

２８

日。

一、首次公开发行前已发行股份概况

根据中国证券监督管理委员会“证监许可［

２００９

］

１４９３

号”文核准，海宁中国皮革城股份有限公司（以下

简称“公司”）向社会公开发行人民币普通股（

Ａ

股）

７

，

０００

万股，并于

２０１０

年

１

月

２６

日在深圳证券交易所中

小企业板挂牌上市，上市后公司总股本为

２８

，

０００

万股。

２０１１

年

５

月

１７

日，公司

２０１０

年年度股东大会审议通过了《

２０１０

年度利润分配及资本公积金转增股本

预案》，同意以公司

２０１０

年末总股本

２８

，

０００

万股为基数，向公司全体股东以资本公积金每

１０

股转增

１０

股。

股权登记日为

２０１１

年

５

月

２５

日，除权除息日及转增流通股上市日为

２０１１

年

５

月

２６

日。 转增股本后公司总

股本由

２８

，

０００

万股增加至

５６

，

０００

万股。

目前尚未解除限售的股份数量为

３９８

，

０３１

，

１４９

股。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

本次申请解除限售股东的股份锁定及限售承诺情况如下：

公司实际控制人海宁市财政局、 控股股东海宁市资产经营公司和第二大股东海宁市市场开发服务中心

承诺：自公司股票在证券交易所上市交易日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理在公司发行前其已直

接和间接持有的公司股份，也不由公司收购该部分股份。

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》的有关规定，本公司首次公开发

行

Ａ

股股票并上市后， 海宁市资产经营公司和海宁市市场开发服务中心转由全国社会保障基金理事会持有

的本公司国有股，全国社会保障基金理事会将承继原股东的禁售期义务。

经核查，上述承诺均得到了严格履行；上述股东不存在非经营性占用本公司资金的情形，亦不存在公司

对其违规担保的行为。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

１

、本次解除限售股份的上市流通日期为

２０１３

年

１

月

２８

日。

２

、本次解除限售股份的数量为

３４４

，

２５３

，

０００

股，占公司股本总额的比例为

６１．４７％

。

３

、本次申请解除股份限售的股东人数为

３

人。

４

、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东全称

所持限售股份

总数

本次解除限售

股份数量

备注

１

海宁市资产经营公司

２１２

，

４８３

，

６００ ２１２

，

４８３

，

６００

质押冻结

１００

，

０００

，

０００

股

２

海宁市市场开发服务中心

１１７

，

７６９

，

４００ １１７

，

７６９

，

４００

质押冻结

５８

，

８８０

，

０００

股

３

全国社会保障基金理事会

转持三户

１４

，

０００

，

０００ １４

，

０００

，

０００ －

合计

３４４

，

２５３

，

０００ ３４４

，

２５３

，

０００

说明：

（

１

）海宁市资产经营公司持有公司股份

２１２

，

４８３

，

６００

股，其中

１００

，

０００

，

０００

股处于质押冻结状态，解除

限售后该股份质押冻结状态保持不变；

（

２

）海宁市市场开发服务中心持有公司股份

１１７

，

７６９

，

４００

股，其中

５８

，

８８０

，

０００

股处于质押冻结状态，解

除限售后该股份质押冻结状态保持不变。

四、备查文件

１

、限售股份上市流通申请书；

２

、限售股份上市流通申请表；

３

、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

海宁中国皮革城股份有限公司董事会

２０１３

年

１

月

２３

日

证券代码：

００２３１３

证券简称：日海通讯 公告编号：

２０１３－０１１

深圳日海通讯技术股份有限公司

关于全资子公司收购云南和坤通信工程有限公司股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

一、交易概述

２０１３

年

１

月

２１

日，深圳日海通讯技术股份有限公司（以下简称“日海通讯”、“公司”）的全资子公司广东

日海通信工程有限公司（以下简称“广东日海”）与云南和坤通信工程有限公司（以下简称“云南和坤”）的股

东云南博通企业管理有限公司（以下简称“云南博通”）签署了《关于云南和坤通信工程有限公司之百分之五

十一（

５１％

）股权之股权转让协议》（以下简称“协议”），以

１

，

３７７

万元受让云南博通持有的云南和坤

５１％

的

股权。 股权转让完毕后，云南博通持有云南和坤

４９％

的股权，广东日海持有云南和坤

５１％

的股权，云南和坤

成为广东日海的控股子公司。

根据公司《章程》等有关规定，本次交易事项无需公司董事会审议。本次交易事项不构成《上市公司重大

资产重组管理办法》规定的重大资产重组。 最近十二个月内，公司购买、出售资产未达到公司最近一期经审

计总资产

３０％

。 本次交易事项不构成关联交易。

二、交易各方的基本情况

（一）广东日海

公司名称：广东日海通信工程有限公司。

成立日期：

２００２

年

１２

月

１８

日。

注册资本：

５

，

０００

万元。

注册地址：广州市白云区云景路云嘉街

３

号

４０６

房。

经营范围：设计、开发、维修、安装、维护：通信设备及线路、电子产品、计算机软硬件；销售：通信及广播

电视设备、计算机、软件及辅助设备。

股东情况：日海通讯出资

５

，

０００

万元，出资比例为

１００％

。

法定代表人：王文生。

（二）云南博通

公司名称：云南博通企业管理有限公司。

成立日期：

２０１２

年

１０

月

２４

日。

注册资本：

１００

万元。

注册地址：昆明市盘龙区紫云花园晨光大道

１０

幢

１５０３

室。

经营范围：企业管理及营销策划、组织文化艺术交流活动（演出除外）、承办会议及商品展览展示活动、

经济信息咨询、鲜花礼仪服务。

股东情况：李怀永出资

８２

万元，出资比例为

８２％

；虢锡乾出资

８

万元，出资比例为

８％

；彭立新出资

５

万

元，出资比例为

５％

；黄志成出资

５

万元，出资比例为

５％

。

法定代表人：李怀永。

三、云南和坤的基本情况

（一）云南和坤概况

公司名称：云南和坤通信工程有限公司。

成立时间：

２００５

年

５

月

１３

日。

注册地址：云南省昆明市小庄村

３２８

号商网

１－２

号。

注册资本：

１

，

００６

万元。

经营范围：通信工程的设计与施工；安全技术防范工程的设计与施工；计算机网络工程的设计与施工；

计算机综合布线。

法定代表人：李怀永。

云南和坤持有《通信信息网络系统集成企业资质证书（乙级）》，在全国范围内承担

２０００

万元以下通信

业务网络或电信支撑网络系统集成专业工程、

１０００

万元以下电信基础网络系统集成专业工程。

本次交易标的为云南和坤

５１％

的股权。 根据云南博通的承诺，云南和坤的股权无设定担保、抵押、质押

及其他任何限制转让的情况，也无涉及上述股权的诉讼、仲裁或司法强制执行及其他重大争议事项。云南博

通承诺：在股权转让完成前，不存在没有披露的云南和坤的负债、或有债务（或潜在负债）、原补偿安排，若因

前述事项给云南和坤或受让方造成损失，由转让方全额赔偿。 云南博通承诺并保证，自尽职调查基准日（即

２０１２

年

６

月

３０

日）后，云南和坤在经营、效益、财务及财产状况等方面没有发生重大不利变化（

２０１２

年

８

月

向银行短期借款人民币

６００

万元及其他获得受让方书面同意的除外），包括银行借款或其他借款、债务，对

外提供借款、延期收款或者其他商业信用，对外投资、融资、担保等。

（二）云南和坤最近十二个月的股权沿革

１

、

２０１２

年

１

月

１

日，云南和坤的股权结构如下：

股东名称 出资金额（万元） 出资比例

李怀永

６８４．０８ ６８．００％

谭凤明

３２１．９２ ３２．００％

合计

１

，

００６．００ １００．００％

注：谭凤明系李怀永配偶。

２

、

２０１２

年

１０

月，云南和坤的原股东将其持有的云南和坤的全部股权转让给云南博通。 截至

２０１３

年

１

月

２１

日，云南和坤的股权结构如下：

股东名称 出资金额（万元） 出资比例

云南博通

１

，

００６．００ １００％

合计

１

，

００６．００ １００％

（三）云南和坤主要财务数据（以下数据未经审计）

单位：人民币元

项目

２０１２

年

１２

月

３１

日

资产总额

２７

，

２８４

，

９９０．９５

负债总额

１２

，

８６１

，

０９４．２９

净资产

１４

，

４２３

，

８９６．６６

２０１２

年（

１－１２

月）

营业总收入

３５

，

７５１

，

６３４．１２

营业利润

４

，

３５９

，

８２８．２６

净利润

３

，

５７２

，

４４１．２０

四、交易协议的主要内容

（一）成交金额：股权转让价款总额为

１

，

３７７

万元。

（二）交易定价依据：收购价格是根据云南和坤的资产和业务规模，按照

２０１２

年的净利润情况，以

６－８

倍市盈率为依据，综合考虑云南和坤具备的资质及销售渠道等，转让各方协商确定。 本次股权转让完成后，

公司将委托会计师事务所对云南和坤进行审计，审计基准日为

２０１２

年

１２

月

３１

日。 审计结果确认的净资产

如果低于

１

，

３９１

万元，则由转让方按照

１

，

４６４

万元的净资产标准补足差额部分；如果高于（或等于）

１

，

３９１

万

元且低于（或等于）

１

，

５３７

元，则不作调整；如果高于

１

，

５３７

万元，则由受让方按照其超过

１

，

４６４

万元净资产

标准的部分以现金方式向云南和坤补充投入。

（三）股权转让价款的支付：分四期以现金支付。 具体分期支付约定：

分期 支付比例 支付金额（万元） 支付条件

第一期

３０％ ４１３．１０

协议生效且注销除普洱分公司以外其他分公司，并

与普洱分公司总经理签署责任协议后的

７

个工作

日内

第二期

２０％ ２７５．４０

资料移交、股权过户工商变更手续完成且结清与原

股东及其关联公司的往来款，终止与原股东及其关

联人的关联交易等规范事项办理完毕

第三期

２０％ ２７５．４０

关于

２０１２

年

１２

月

３１

日止财务报表的审计报告出

具后的

７

个工作日内

第四期

３０％ ４１３．１０

关于

２０１２

年

１２

月

３１

日止财务报表的审计报告出

具，云南和坤正常运营满三个月后的

７

个工作日内

（四）股权转让价款的资金来源：日海通讯的自有资金。

（五）协议的生效：转让各方签字盖章后生效。

（六）其他约定

１

、 云南博通承诺促使云南和坤管理层对截至

２０１２

年

６

月

３０

日的应收账款余额

１

，

２１１

万元实施积极

有效的回收管理。 转让双方约定上述应收账款的回收期限及回收金额，云南博通同意对于

２０１３

年

１２

月

３１

日未回款的应收账款余额应在

２０１４

年

１

月

１５

日前以现金方式一次性偿付给云南和坤。

２

、本次股权转让完成后，转让方保证主要业务、技术、管理骨干的稳定，负责云南和坤的日常经营管理

工作，并对云南和坤经营业绩负责，就此接受广东日海的考核、监督。具体考核模式：转让双方确定云南和坤

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１６

年

１２

月

３１

日（以下简称“

４

个考核年度”）的业绩考核指标（营业收入和税后净利

润），转让方承诺

４

个考核年度云南和坤当年业绩考核指标完成百分比均能够达到

１００％

，否则，转让方同意

按照约定失去部分或全部分享云南和坤当年经营成果的权利。

３

、转让方股东可以将其持有的转让方股权中的一定份额用于云南和坤骨干员工持股，但转让方股东用

于云南和坤骨干员工持股的股权份额不得超过转让方全部股权份额的

２０％

。

４

、

４

个考核年度结束后，云南博通可以按照协议约定方式要求广东日海认购其持有的云南和坤

４９％

的

股权。

五、收购的目的和对公司的影响

近年来，公司业务向产业链上下游迅速扩张，目前已形成有线网络产品及解决方案、无线基站产品及解

决方案、工程服务、企业网产品及解决方案四大主营业务，在产品上具备从有线网络到无线网络的全系列配

套产品及解决方案，在服务上具备从设计规划到工程施工、运维优化的一体化服务能力。因为工程业务具有

较强的本地化特征，公司通过全资子公司在云南收购来实现在当地的业务布局。本次收购云南和坤后，云南

和坤的资产负债及损益将纳入公司合并范畴。

六、备查文件

（一）《关于云南和坤通信工程有限公司之百分之五十一（

５１％

）股权之股权转让协议》

公司将持续关注本次对外投资的进展情况并及时履行信息披露义务，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳日海通讯技术股份有限公司

董事会

２０１３

年

１

月

２１

日

信息披露

Disclosure

D12

2013

年

1

月

23

日 星期三

证券代码：

002660

证券简称：茂硕电源 公告编号：

2013-005

茂硕电源科技股份有限公司

2013

年第

1

次临时股东大会决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1

、本次临时股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式召开；

2

、本次临时股东大会没有增加、否决或变更议案的情况；

3

、本次临时股东大会不涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开情况

1

、会议通知：茂硕电源科技股份有限公司（以下简称公司）于

2013

年

01

月

05

日在 《证券时报》、《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

上刊登了《茂硕电源科技股份有限

公司关于召开

2013

年第

1

次临时股东大会的通知》（公告编号：

2013-002

）。

2

、会议召开时间：

（

1

）现场会议时间：

2013

年

01

月

22

日（星期二）下午

14

：

30

（

2

）网络投票时间：

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

2013

年

01

月

22

日

9:30－11:30

和

13:00－

15:00

；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

2013

年

01

月

21

日

15:00

至

2013

年

01

月

22

日

15:00

期间的任意时间。

3

、股权登记日：

2013

年

01

月

17

日（星期四）

4

、现场会议地点：深圳市南山区科技园科发路

8

号金融服务技术创新基地

2

栋

9

楼

A

、

B

、

C

、

D

单元。

5

、会议召集人：公司董事会

6

、会议主持人：董事长顾永德先生

7

、会议召开方式：现场投票和网络投票相结合的方式召开

二、会议出席情况

1

、出席会议的总体情况

出席本次会议的股东及股东代表共

15

名，代表股份

41,186,000

股，占公司股份总数

98,788,800

股的

41.6909%

。

2

、现场会议的出席情况

现场投票的股东及股东代表

10

名， 代表股份

41,167,200

股， 占公司股本总数

98,788,800

股的

41.6719%

。 出席本次股东大会现场会议的股东及股东代表以记名投票方式对本次股东大会的议案逐项进

行了表决。

3

、网络投票的情况

通过网络投票的股东及股东代表

5

名， 代表股份

18,800

股， 占公司股本总数

98,788,800

股的

0.0190%

。

公司部分董事、监事、高管和国浩律师（深圳）事务所见证律师出席了本次会议。 本次会议的召集和召

开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规范性文件及

《公司章程》的相关规定。

三、议案审议表决情况

1

、审议通过《关于修改〈公司章程〉的议案》

表决结果：

41,183,900

股同意， 占出席

2013

年第

1

次临时股东大会有表决权股份总数的

99.9949%

；

2100

股反对，占出席

2013

年第

1

次临时股东大会有表决权股份总数的

0.0051%

；

0

股弃权，占出席

2013

年

第

1

次临时股东大会有表决权股份总数的

0%

。

2

、审议通过《关于公司向银行申请综合授信额度的议案》

表决结果：

41,183,900

股同意， 占出席

2013

年第

1

次临时股东大会有表决权股份总数的

99.9949%

；

2100

股反对，占出席

2013

年第

1

次临时股东大会有表决权股份总数的

0.0051%

；

0

股弃权，占出席

2013

年

第

1

次临时股东大会有表决权股份总数的

0%

。

3

、审议通过《关于为子公司深圳茂硕电子科技有限公司提供担保的议案》

表决结果：

41,183,900

股同意， 占出席

2013

年第

1

次临时股东大会有表决权股份总数的

99.9949%

；

2100

股反对，占出席

2013

年第

1

次临时股东大会有表决权股份总数的

0.0051%

；

0

股弃权，占出席

2013

年

第

1

次临时股东大会有表决权股份总数的

0%

。

四、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：国浩律师（深圳）事务所

2

、律师姓名：唐都远、卢北京

3

、结论性意见：公司本次股东大会的召集召开程序，出席本次股东大会人员、召集人的资格及表决程

序均符合《公司法》、《股东大会规则》等法律、法规和规范性法律文件以及《公司章程》的规定，本次股东大

会表决结果合法有效。

五、备查文件

1

、茂硕电源科技股份有限公司

2013

年第

1

次临时股东大会决议。

2

、国浩律师（深圳）事务所关于茂硕电源科技股份有限公司

2013

年第

1

次临时股东大会的法律意见

书。

3

、深交所要求的其他文件。

特此公告。

茂硕电源科技股份有限公司

董事会

二〇一三年一月二十二日

证券代码：

600422

证券简称：昆明制药 公告编号：临

2013-008

昆明制药集团股份有限公司

2013

年第一次临时股东大会决议公告

（

2013

年

1

月

22

日通过）

重要内容提示：

●

本次会议没有否决或修改提案的情况；

●

本次会议没有新提案提交表决。

一、会议召开和出席情况

昆明制药集团股份有限公司

2013

年第一次临时股东大会于

2013

年

1

月

22

日上午

9:30

在公司管理中

心二楼会议室召开。大会由副董事长林家宏先生主持。本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司

法》、《上市公司股东大会规则》（下称

"

《股东大会规则》

"

） 及 《昆明制药集团股份有限公司公司章程》（下称

"

《公司章程》

"

）的有关规定。

本次会议采取现场投票、网络投票以及委托独立董事投票的方式。出席会议的股东及股东代表

19

名，代

表所持表决权的股份

165,856,453

股，占公司有表决权股份总数的

52.79%

，其中参加现场投票的股东及股东

代理人共

10

人，代表有表决权的股份

150,745,259

股，占公司有表决权股份总数的

47.98%

，关联股东回避表

决，即股东何勤、袁平东、徐朝能、董少瑜对股权激励相关议案回避表决；网络投票的股东及股东代理人共

9

人，代表有表决权的股份

15,111,194

股，占公司有表决权股份总数的

4.81 %

。 公司独立董事梅健共征集投票

权计

0

股。

公司的董事、监事、董事会秘书、高级管理人员、机构投资者以及公司聘请的相关中介机构出席或列席了

本次会议。

二、提案审议情况

会议以记名投票方式表决，审议通过如下决议：

1

、 审议公司限制性股票激励计划修改稿（

2013-2015

）的议案

（

1

）激励对象的确定依据和范围

同意

164,721,291

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,300

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

0

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（

2

）限制性股票股权的来源和数量

同意

164,721,291

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,300

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

0

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

（

3

）限制性股票的回购

同意

164,721,291

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,300

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

0

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

（

4

）限制性股票股权的分配情况

同意

164,721,291

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,300

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

0

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

（

5

）本激励计划的有效期、授予日、禁售规定

同意

164,721,290

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,301

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

0

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（

6

）限制性股票的授予价格和授予价格方法的确定

同意

164,721,290

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,301

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

0

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（

7

）限制性股票的授予

同意

164,721,290

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,301

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

0

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（

8

）本激励计划的调整方法和程序

同意

164,721,290

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,301

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

0

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（

9

）限制性股票会计处理

同意

164,721,290

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,300

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

1

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（

10

）限制性股票解锁的条件和程序

同意

164,721,290

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,300

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

1

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（

11

）公司与激励对象的权利和义务

同意

164,721,290

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,300

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

1

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（

12

）本激励计划的变更和终止

同意

164,721,290

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,300

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

1

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（

13

）发生重要事项时的特别规定

同意

164,721,290

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,300

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

1

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

2

、审议公司限制性股票激励计划考核办法（

2013-2015

）的议案

同意

164,721,291

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,300

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

0

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

3

、审议公司限制性股票回购管理办法（

2013-2015

）的议案

同意

164,721,290

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,301

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

0

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

4

、关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜的议案

同意

164,721,290

股，占参加会议有表决权股份总数的

99.66%

；反对

562,300

股，占参加会议有表决权股

份总数的

0.34%

；

弃权

1

股

,

占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

三、律师见证情况

云南千和律师事务所的刘革律师、王青燕律师出席了本次股东大会，并对会议的召集、召开程序等发表

见证意见，其认为本公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规和《公司章程》的规定；出席会议人员

的资格合法有效；表决程序符合法律、法规和《公司章程》的规定，本次股东大会的有关决议的表决结果合法

有效。

特此公告。

四、备查文件

（一）经与会董事签字确认的

2013

年第一次临时股东大会决议；

（二）云南千和律师事务所出具的法律意见书。

昆明制药集团股份有限公司董事会

2013

年

1

月

22

日

证券代码：

002332

证券简称：仙琚制药 公告编号：

2013-003

浙江仙琚制药股份有限公司

第四届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

浙江仙琚制药股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2013

年

1

月

22

日上午以通讯方式召开公司第

四届董事会第十九次会议。 本次会议由公司董事长金敬德先生召集并主持。 本次会议的通知已于

2013

年

1

月

16

日以电子邮件方式送达各位董事。 本次会议应到董事

9

名，实到董事

9

名。 本次会议

的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。全体与会董事以记名投票方式

通过以下决议：

以

9

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果审议通过了《关于拟购买国有土地使用权的议案》。

公司于

2013

年

1

月

6

日接到仙居县经济与信息化局转发的仙居县人民政府《关于要求浙江仙

琚制药股份有限公司城南厂区整体搬迁的通知》（仙政发【

2013

】

1

号），详见公司

2013

年

1

月

8

日

公告。根据该通知要求，仙居县人民政府拟在

"

十二五

"

期间逐步将城南医化工业集聚区内的企业整

体搬迁至仙居县经济开发区现代工业园区。公司城南厂区坐落在上述城南医化工业集聚区内，属仙

居县

"

十二五

"

期间拟逐步整体搬迁的规划范围内，仙居县人民政府要求公司做好相应的搬迁筹备

工作。

为了合理布局、科学筹划公司城南厂区的逐步搬迁工作，确保公司生产经营的持续稳定，促进企业

的产业升级，公司拟以自有资金购买仙居县经济开发区现代工业园区内的约

200

亩国有土地使用权，土

地出让方式由仙居县国土资源局以

"

招、拍、挂

"

方式出让，土地性质为工业用地，土地使用年限为

50

年。

并拟与仙居县工业园区管委会签署《仙居县工业园区工业项目投资协议书》，而后依法进入土地的

"

招、

拍、挂

"

程序。

依照《仙居县经济开发区建设管理规定》（仙政办发【

2012

】

130

号）的相关指导原则，本次国有土地出

让起始价为人民币

25

万元

/

亩，公司拟购买土地共约

200

亩（具体以规划红线四至为准），合计价款约为

人民币

5000

万元。 实际价款以最终

"

招、拍、挂

"

实际成交价为准。

对于上述购买国有土地使用权事项，公司董事会授权公司经营层办理各类手续，履行相关程序。

公司若最终取得该项土地使用权，则可为公司持续发展、产业升级提供必要的土地资源，有利于公

司提升装备水平，进一步提高核心竞争力，保证公司发展战略的顺利实施。

特此公告。

浙江仙琚制药股份有限公司

董事会

2013

年

1

月

23

日

证券代码：

601601

证券简称：中国太保 编号：临

2013-002

中国太平洋保险（集团）股份有限公司

第六届董事会

2013

年第一次临时会议

决议公告

重要提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司第六届董事会

2013

年第一次临时会议于

2013

年

1

月

21

日在上海召开。 会议由高国富董事长主

持。 应出席会议的董事

15

人，亲自出席会议的董事

11

人，其中：郑安国委托王成然出席会议并表决，肖微委

托许善达出席会议并表决，冯军元委托杨向东出席会议并表决，吴菊民委托高国富出席会议并表决。 本公司

监事及高级管理人员列席了会议。 本次董事会会议出席人数符合法定人数要求，会议召开符合《公司法》及

《公司章程》的有关规定。

经与会董事审议并表决，形成以下会议决议：

审议并通过了《关于设立太保安联健康保险股份有限公司的议案》，同意以下有关事项：

1

、同意设立太保安联健康保险股份有限公司（以下简称

"

健康险公司

"

）。

2

、同意《中国太平洋保险（集团）股份有限公司及德国安联集团股东协议》、《太保安联健康保险股份有限

公司章程》，授权董事长或其授权人进行签署。

3

、同意授权董事长或其授权人在向有关监管部门、机构办理审批、登记、备案、核准、同意等手续过程中

签署相关文件，并根据监管部门、机构提出的修改要求，对章程作其认为必须且适当的相应修改。

表决结果：赞成

13

票，反对

0

票，弃权

2

票；其中投弃权票的董事认为健康险业务的发展存在不确定性。

根据上述董事会决议，本公司于

2013

年

1

月

22

日与德国安联集团签署了《中国太平洋保险（集团）股份

有限公司及德国安联集团股东协议》和《太保安联健康保险股份有限公司章程》。

健康险公司的设立事项以及相关法律文件尚需取得中国保险监督管理委员会等监管部门的所有必要批

准。

特此公告。

中国太平洋保险（集团）股份有限公司

董事会

二〇一三年一月二十三日

证券代码：

600267

股票简称：海正药业 编号：临

2013-01

号

债券代码：

122094

债券简称：

11

海正债

浙江海正药业股份有限公司

关于与美国

CELSION

公司签订在中国

区域开发和销售

ThermoDox

意向性

协议的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

浙江海正药业股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与美国

Celsion

公司（以下简称

"Celsion

公司

"

）于

2012

年

5

月签订了其专利产品

ThermoDox

（热敏阿霉素脂质体） 的长期商业供货协议。 相关公告已于

2012

年

5

月

8

日登载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（

www.sse.com.cn

）

上。 为配合商业供货，

2013

年

1

月

12

日，本公司与

Celsion

公司签订了关于

ThermoDox

的技术开发合同，

约定合作开发原料药和制剂产品，本公司需向

Celsion

公司一次性支付研究开发经费

500

万美元。

基于双方在上述项目中的友好合作，近日，本公司与

Celsion

公司就

ThermoDox

在中国大陆、香港和

澳门地区的开发和销售事宜签署了意向性协议 （以下简称

"

协议

"

）。 协议约定

Celsion

公司将其拥有的

ThermoDox

在中国大陆、 香港和澳门地区的独占许可权和商标使用权授予本公司。 初始许可费用为

5,

500

万美元，将通过分期方式支付。 其中为获得独家经销许可排他权，本公司将先行支付

1,000

万美元的选

择权费用，

2013

年

1

月

12

日双方签署的技术开发合同中约定的研究开发费

500

万美元转为第一部分费

用，本公司将于本协议签署后

60

日内支付第二部分

500

万美元费用。剩余

4,500

万美元初始许可费将根据

后续独家经销许可协议的签订以及药政批复进展情况分期支付。未来在

ThermoDox

进入商业化销售后，

本公司将依据双方约定的销售目标向

Celsion

公司支付业绩分红及特许权使用费。

Celsion

公司成立于

1982

年，位于美国新泽西州的劳伦斯威尔市，是一家专注于肿瘤药物研发的美国

纳斯达克上市公司（代码：

CLSN

，

NasdaqCM

）。

ThermoDox

是其所拥有的具有专利技术的热敏脂质体包裹

阿霉素的产品， 第一个开发的适应症为原发性肝癌， 现全球多中心三期临床研究已经接近尾声， 预计在

2013

年

1

月末揭盲。 在三期临床研究中，

ThermoDox

可通过静脉滴注给药与射频消融联合使用，借助于

射频消融产生的高温（

39.5-42

摄氏度）使得包裹在脂质体中的抗肿瘤药物阿霉素释放出来作用于肿瘤组

织，此脂质体作为载体的技术使得阿霉素能够高浓度长时间聚集在肿瘤组织，产生类似靶向的作用。 使用

ThermoDox

可扩大射频消融治疗区域， 并消灭射频消融没有烧死的肿瘤组织以及肉眼看不到的微转移

灶，从而降低肿瘤复发。 关于

Celsion

公司

ThermoDox

临床研究的更多信息，可在网站

www.clinicaltrials.

gov

上进行查询。

协议约定若本公司对

ThermoDox

三期临床研究结果不满意，本公司有权终止协议，在终止前已经支

付的所有款项不予返还， 任何及其他尚未支付的初始许可费用也无需支付。 如在三期临床研究数据揭盲

后，本公司选择不终止协议且向

Celsion

支付第二部分选择权费用

500

万美元，则双方将签订一份最终的

独占许可协议。

本协议尚需提交公司董事会及股东大会审议批准后方可实施。 鉴于

ThermoDox

三期临床的最终结果是本

次协议能否正式实施的关键，因此本公司将视

ThermoDox

三期临床揭盲结果决定是否召开相关审议程序。

本公司将依据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，及时披露进展情况，敬请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

特此公告。

浙江海正药业股份有限公司

董 事 会

2013

年

1

月

23

日

证券代码：

600267

股票简称：海正药业 编号：临

2013-02

号

债券代码：

122094

债券简称：

11

海正债

浙江海正药业股份有限公司

2012

年年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

一、本期业绩预告情况

1

、业绩预告期间：

2012

年

1

月

1

日至

2012

年

12

月

31

日

2

、 业绩预告情况： 经本公司初步测算， 预计

2012

年度归属上市公司股东的净利润较上年同期下降

35%-45%

。

3

、业绩预告未经注册会计师审计。

二、

2011

年同期业绩情况

1

、归属上市公司股东的净利润：人民币

504,081,307.43

元

2

、基本每股收益：

0.6125

元

三、业绩变动主要原因

1

、

2012

年公司控股子公司海正辉瑞有限公司成立，该公司对于架构的组建、市场铺垫等前期费用投入

较大，导致公司管理费用同比有较大增长；

2

、公司抗肿瘤原料药订单受国外肿瘤制剂客户技术改造影响较大；

3

、他汀类、抗肿瘤、抗生素产品受降价影响；

4

、公司加大研发投入导致报告期内研发费用同比有较大增长。

四、其他相关说明

本次业绩预告是根据本公司初步预测做出，具体财务数据请以本公司

2012

年年度报告为准，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江海正药业股份有限公司

董 事 会

2013

年

1

月

23

日